6.41x14.09 1 עמוד 10 ממון - ממון 21/03/2016 52426451-9
תובענות ייצוגיות - 48200

**הודעה על בקשה לאישור הסדר פשרה
בתביעה ייצוגית (בהתאם לסעיף 25(א)(3)
לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006)**

ביום 29.10.2013 הוגשה תובענה ובקשה לאשרה כייצוגית (ת"צ 61450-10-13) נגד חמש חברות סלולאר, ובהן הוטל טלקום שותפות מוגבלת (להלן: "הנתבעת").

בתמצית, טוענים התובעים רועי קליימן, תומר רוזנר, ארנון ברוכוב ויונתן בן חיים (להלן: "התובעים") כי הנתבעת לא הנגישה לאנשים עם מוגבלות שירותים בהתאם לדין.